
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 8 września 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr 
LXI.330.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr1 do zarządzemia nr 82/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r.
Zmiany w  planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 396 426,45 24 000,00 420 426,45

01095 Pozostała działalność 396 426,45 24 000,00 420 426,45

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 000,00 24 000,00

Własne 0,00 24 000,00 24 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 090 415,53 29 190,76 8119 606,29

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 348 676,00 20 000,00 1 368 676,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 178 000,00 20 000,00 198 000,00
Własne 178 000,00 20 000,00 198 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 401,33 9 190,76 155 592,09

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 701,33 9 190,76 30 892,09

Własne 21 701,33 9 190,76 30 892,09
758 Różne rozliczenia 4 742 375,17 169 116,00 4 911 491,17

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 457 845,00 53 966,00 3 511 811,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 457 845,00 53 966,00 3 511 811,00
Własne 3 457 845,00 53 966,00 3 511 811,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 226 227,17 115 150,00 341 377,17
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 115 150,00 116 150,00

Własne 1 000,00 115 150,00 116 150,00

Razem: 23 130 960,85 222 306,76 23 353 267,61

4
Wójt f

B o g u s ła ^ p
kę miny 

untkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 82/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r. r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 -655 820,00 3 925 062,15
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 601 020,00 -60 000,00 541 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 377,72 -60 000,00 539 377,72
Własne 599 377,72 -60 000,00 539 377,72

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 577 884,80 -620 720,00 2 957 164,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 767,08 -620 720,00 219 047,08

Własne 839 767,08 -620 720,00 219 047,08
01095 Pozostała działalność 394 426,45 24 900,00 419 326,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 225,45 24 900,00 28 125,45
Własne 0,00 24 900,00 24 900,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 296 000,00 7 000,00 303 000,00

40002 Dostarczanie wody 296 000,00 7 000,00 303 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 7 000,00 36 000,00

Własne 29 000,00 7 000,00 36 000,00
600 Transport i łączność 5 496 780,51 -62 280,00 5 434 500,51

60017 Drogi wewnetrzne 611 830,88 -62 280,00 549 550,88
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 950,46 -62 280,00 440 670,46

Własne 502 950,46 -62 280,00 440 670,46
700 Gospodarka mieszkaniowa 184 600,00 6 000,00 190 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 500,00 6 000,00 123 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 6 000,00 96 000,00

Własne 90 000,00 6 000,00 96 000,00
750 Administracja publiczna 3 959 228,27 11 800,00 3 971 028,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 202 080,08 5 000,00 3 207 080,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 5 000,00 80 000,00

Własne 75 000,00 5 000,00 80 000,00
75095 Pozostała działalność 408 792,19 6 800,00 415 592,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 6 800,00 19 800,00
Własne 13 000,00 6 800,00 19 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 401 555,63 3 000,00 1 404 555,63

BeSTia Strona 1 z 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 363 755,63 3 000,00 1 366 755,63
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Własne 15 000,00 3 000,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -500,00 3 000,00

Własne 3 500,00 -500,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 948,00 500,00 141 448,00

Własne 140 948,00 500,00 141 448,00
801 Oświata i wychowanie 1 629 750,69 899 450,00 2 529 200,69

80101 Szkoły podstawowe 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00

Własne 692 500,00 898 450,00 1 590 950,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 762 650,69 1 000,00 763 650,69

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00 3 000,00
Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 353 397,27 9 190,76 362 588,03
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 701,33 9 190,76 100 892,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 801,33 9 190,76 18 992,09
Własne 9 801,33 9 190,76 18 992,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 377,01 50 000,00 1 895 377,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 700,00 50 000,00 93 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 20 868 823,07 268 340,76 21 137163,83

Wójt
Bogusław

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 82/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r.

Zmiany w  planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 Oświata i wychowanie 5 073 588,80 53 966,00 5 127 554,80
80101 Szkoły podstawowe 4 149 180,18 53 966,00 4 203 146,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 114,00 7 650,00 512 764,00
Własne 505 114,00 7 650,00 512 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 078,00 1 090,00 69 168,00
Własne 68 078,00 1 090,00 69 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 726,00 3 726,00

Własne 3 000,00 726,00 3 726,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 113 653,00 44 500,00 2 158 153,00

Własne 2 113 653,00 44 500,00 2 158 153,00

Razem: 5 073 588,80 53 966,00 5 127 554,80

BeSTia Strona 1 z 1


